
do Nru. 47. Dziennika Urzędowagó
Województwa Sandomierskiego

u> Radomiu dnia 22. Listopada i8»9 roku.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyina Nr. 61,262. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwa Urzędu Municypalnego Miasta Stołecznego Warszawy 
z dnia 5. b. m. Nro. 42,419. iak niemniey w zastosowaniu się do Reskryptu 
'^omtniśsyi Rtądowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 7. b. m. Numero 
^>410/37 2. Kornmissya Woiewódzka zaleca iak naymocniey wszystkim Urzędom 
8°bie podwładnym, mianowicie Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom 
^bst, aby z cała usilnościa starali sie śledzie bielizny i sukien damskich, 

dniu 3. b. m. skradzionych JWmu Kasztelanowi Hrabi Platerowi w tymże 
*’Rście, w domu pod Nrern. 1,346. zamieszkałemu, a wrazie powzięcia iakióy 

''ladomości, czy to co do samych rzeczy, czy co do sprawców kradzierźy sto- 
!(‘Wne doniesienie naj bliższemu Sądowi natychmiast uczynię niezaniedbali, szcze- 
^Iniey zaś Urzędy Municypalne po Miastach, zaiąc się powinny sekretnem do- 
s^rieganiem nabywania opisanych ruchomości, iakie powszechnie przez rozmaite 
°so]jy faktorów i tandeciarzy na sprzedaż noszone i wystawiane bywaią, nie- 

dostrzeganiem osób podejrzanych pod pozorem pozbywania staróy odzie- 
włóczących się; zgoła użyciem tych wszystkich środków’, iakie przepisy Po

minę przezorność i mieyscowośc nastręczaią.
Radom dnia 14. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI, Sekretarz Jlny R: Roszkowski;
spis

“zeczy skradzionych w domu pod liczbą r,346. przy Ulicy 
Krzyskiey JWmu Kasztelanowi Hrabi Platerowi 

w dniu 3. Listopada 1829 r.
kułko z takim znakiem iak serweta
osób 1 2. takiż —-
kułko z cyfrą P. Nro. 3.
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Obrn« z Nrem 8. — — —" — —
* Serwet takichźe — —

Serwet dużych od kawy w Szachownice — — —
Serwet od kawy bardzo dużych — .— — •“

Na iedhóy z tych serwet wyrobiony ptak na środku.
Obrus w krzyżyki wielki — — — —
Obrusów w. różne desenie nie nowych i aż cerowanych —
Serwetek małych od herbaty z brzeżkami różowemi i z franzelkami 
' w szlaczku po trzy — — — —
Serwetek także od herbaty z szlaczkami różowemi po iedney pryszcze 

z franzelkami — , —- — — ■—
Serwet z różnemi deseniami kilkanaście.
Wszystka ta bielizna znaczona różowemi literami M, P. i numera.
Szlafrok lilia płócienkowy taki iak kitayka z peleryną — —
Salopa koloru orzechowego z draps de dames podszyta cała mateyą 

takiegoż koloru “• ~~~ —
Szlafrok w paski szafirowe białe i karmazynowe obszyty sznurkami ie- 

dwabnemi karmazynowemi z peleryną — — —
Szlafrok w kraty białe, zielonkawe i żółte w duże kraty z peleryną — 
Fartuch czarny merynosowy z kieszeniami i wstążką do wiązania — 
Skarpetki białe wełniane — — — —-
Firanka zielona rasowa — — — —
Szlafroczek merynosowy koloru szmaragowego obszyty wstążką takiegoż 

koloru atłasową dwa razy popielatą kitayką w stanie i w rękawach

Szlafroczek floransowy koloru bronzowego na podszewce różnóy obszyty 
atłasem tegoż samego koloru. — —

„ Szlafrok żaknotowy biały haftowany — —- —
Suknia żaknotową biała z trzema falbanami muślinowymi haftowana — 
Suknia żaknotowa biała z bufkami u dołu i falbanką haftowaną —
Perkalowa biała z dwoma falbanami dzierganemi muślinoweini —
Suknia płócienkowa w ciemne kratki drobne z dwiema falbankami takiemiz 
Szlafroczek popielaty płócieńkowy w kratki z plisą —

- Suknia koloru ponsowego perkalikowa obszyta wstążką zieloną i żółtą
w atłasie w mantynie -— — —

Suknia szafirowa perkalikowa w kwiateczki na około ze szlakiem
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hustka koloru karmazynowego merynosowa ze szlakiem na dwie strony 
szlak na białym dnie __ __ __ ..

Prześcieradło — —. —_ _ _
^wa szlafroczki z cienkiego płótna szarego, ieden haftowany iedwabiein 

takiegoż koloru, drugi włóczką niebieską __ __
Galopa merynosowa broniowa w któróy peleryny połowa iest cokolwiek 

koloru odmiennego ——

Wydział i Sekcya Administracyjne Nr. 50,510. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA, SANDOMIERSKIEGO.

t, Maiąc sobie doniesionern, iz, Sąd Pokoiu Powiatu Sandomierskiego termin 
o uregulowania tytułu własności to iest: domu pod liczbą 188. w Mieście 
“rtowie położonego do Berka Boruchowicza Weisrnena należącego na dzień 

*. 1630 r. oznaczył; Komnnssya Wojewódzka przeto wzywa wszel-
badz świeckie bądź duchowne iajio też i Gminy, aby w terminie 

Fegiilacyi oznaczonym wszelkie prawa, służebności, kaucye, czynsze wieczy- 
przerzeczoną nieruchomość' ciążyć mogące, na mocy dokumentów urzędo- 
h ubezpieczyć pod odpowiedzialnością starali się.

Radom dnia 16 TKrzeźni a 1829 r.
Prezes D L li O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski',

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 62,473.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

powodu Że termin , drugi ną wydzierżawienie dostarczenia artykułów ży
da Więzień Policyi Poprawczych Wydziałów Radomskiego i Sandomier- 

* zskutecznie z dniem 29. z. m. upłynął , Kommissya Woiewódzka 
W za^toso'yan’u SI§ do Reskryptu Kommissyi Rządowóy Spraw We- 

^icz * P°bcyi z dnia 7. b. m. Nro 9,375/312. z powołaniem poprze-
Nr0. OB/V1 !SZ0Zf'" swoich, mianowicie pierwszego z dnia 18.' Sierpnia r. b. 
^yrjj ’ 12. w Dzienniku W^oie-ódzkiru Nro. 34. zamieszczonego, przy któ- 
^rze'^^0' ^* głównieysze ogłoszone zostały ? nietpnióy powtórnego z dnia 30. 

j-114 r B ^ro’ 52,670. w Dzienniku Wojewódzkim Nro. 40. znayduią- 
^'óraft' p Porfaie do wiadomości publicznóy , że w dniu 2. p. m. Grudnia w 
licyt8c orumissyi Woiewódzkióy odbędzie się po raz trzeci i ostatni publiczna 
8tdrczJa n? ^ost”wę tychże produktów z następuiącą zmianą, iako to; że do- 
^cinie1' ,ZyWn0SCl szcze&ółowo dla Więzień Poprawczych Sandomierskich roz- 

slę od ceny groszy ośm dziennie od osoby na iednego więźnia rachu-
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ka/.den przeto mail 
szczegółowo lub ogólnie obowiązanym i 

. zaopatrzony w stosowne vadium.
Radom dnia 18. Listopada 1829 r.

iąc, dla Więzień zaś Radomskich po groszy ośm i pul i od takiż samey 
to iest po groszy ośm i pół dla obydwóch Więzień • 
chęć podięcia się tey entrepryzy 
stawie się w terminie oznaczonym

Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,
Wydział i Sekcva Skarbu Nro. 63,459.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Podaie do publiczney wiadomości, iź w dniu 9. Grudnia b. r. i w dniach 

następnych odbywać s ę będzie na Komorze Kónsiimowćy w Radomiu licytacy® 
publiczna towarów defraudowanych , sprzedawane tam będą towary łokciowe 1 
krótkie iako to: płatno lniane bielone w różnych gatunkach, karton biały 1 
perkal drukowany czyli cyc, w różnych deseniach, nankin, dyma i kitay różne* 
go koloru, bawełnica w paski, chustki bawełniane, tyftykowe i perkalowe ró' 
źney wielkości, drukowane i przerabiane, tudzież, białe guziki, obrączki, nie* 
inniey wino w baryłkach. Licytacyą powyższą Prezydenci , Burmistrze i W^Y' 
ci Gmin ogłosić są obowiązani. 1

Radom dnia 20. Listopada 1829 r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R' Roszkowski}

Wydział i Sekcya Administracyjne Nro. 55,963.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA 'SANDOMIERSKIEGO.

Mai ąc sobie doniesionym , iż Sąd Pokoiu Powiatu Kozienieckiego term1*1 
do uregulowania ty tułu - własności nieruchomości to iest: domu drewniane^0 
r zabudowaniami, ogródkiem fruktowym, z,placem w Mieście Kozienicach pr// 
Ulicy Rynek pod liczbą 79. położonego, własnością Jakóba Sztarka będąceg0’ 
na dzień 20. Grudnia r. b. oznaczył; Komrjiissya Woiewódzka przeto wzyi$9 
wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne iako też i Gminy, aby w t(,r' 
minie do regulacyi oznaczonym wszelkie prawa, służebności, kaucye , czynSi 
wieczyste, na mocy dokumentów ubezpieczyć starały się.

Radom dnia 20. Października 1829 r.
Prezes D E B O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski-

OBWIESZCZENIE.
Nro. 9,923. w Warszawie dn:a s4. Października 1829 r.

Trybunat Cywilny I. Jnstaucyi IKoiewMztwa Mazowieckiego. . •
7, powoda, iż Kurator Massy Likwida<:viney Piotra Borzęckiego Michał Chełkoyv 

oraz Deputaci Komierowski i Karpautier żyć przestali, a Stanisław Zadera w P‘‘p? (f( 
obowiązków Deputata iest przeszkodzony; wzywa wierzycieli pomienioney Massy ‘'‘^j, 
Borzęckiego, aby celem obrania Kuratora i Deputatów w dniu 16. Grudnia r. o. o go 
nie 10. rano w Sali Wydziału III. Trybunału przed Óędzią Chądzyńskim stawili się-

Wrazie niestawienia się Wierzycieli Trybunał stosownie do Arti 5. PostanoW 
Kięcia Namiestnika Królewskiego 2 dnia 11. Stycznia 1819 r. postąpi.

Prezes Brzozowski, Sekretarz Czermiński.


